ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:          /UBND-VP

V/v học bổng thạc sĩ toàn phần

Fullbright của Chính phủ Hoa Kỳ,

năm học 2023 - 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công thư ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Đại sứ

quán Hoa Kỳ tại Hà Nội đề nghị thông báo về chương trình học bổng thạc sĩ toàn

phần Fullbright của Chính phủ Hoa Kỳ, năm học 2023 – 2024 cho ứng viên tại

Việt Nam.

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố thông báo về

chương trình học bổng nêu trên để các cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu,

đáp ứng đủ điều kiện, tham gia dự tuyển (Thông tin về chương trình học bổng có

trong Công thư gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Đ/c Nguyễn Minh Hùng – PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NV (4) Q.Hương.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:26:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!